

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primăria mun. Ungheni, or. Ungheni str. Națională nr. 7
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Vladimir Smirnov

reprezentanți ai ofertantului "Power Team" SRL
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație capitală și de amenajare a terenurilor de fitness și de sport în mun. Ungheni REPETAT

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 6 649 216,67 lei (sase milioane sase sute patruzeci și noua mii doua sute saizecezece lei 67 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 329 843,33 lei (un million trei sute douazeci și noua mii opt sute patruzeci și trei lei, 33 bani).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în Pînă la 31 decembrie 2020.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 10/10/19, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul) (durata în litere și în cifre)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.



7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 11 / septembrie / 2019

Vladimir Smirnov, în calitate de

Director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

„Power Team” SRL

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă garantie bancara în cuantum de 5 (cinci) % (din prețul total ofertat) și constituie 39 895,30 (treizeci si noua mii opt sute nouazeci si cinci lei, 30 bani).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 (doisprezece) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 15 (cincisprezece) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 15 (cincisprezece) zile calendaristice

Ofertant,

(semnatura autorizată)



CONFIDENTIAL



ProCredit Bank

B.C. "ProCredit Bank" S.A., bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 65, of. 901, Chișinău, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: PRIMARIA MUN. UNGHENI

Data emiterii: 10.09.2019

GARANȚIA BANCARĂ nr. 13001939/57035308
privind cererea de participare la tender nr. 21011533,
ID ocds-b3wdp1-MD-1566556386417

În baza prezentării de către POWER TEAM SRL, numit în continuare Ordonator, a cererii de participare la Licitatia publica nr. 21011533, ID ocds-b3wdp1-MD-1566556386417, numit în continuare Concurs, noi, BC „ProCredit Bank” S.A., număr de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183, adresa: mun. Chișinău, bul. Ștefan cel Mare, 65, numit în continuare Garant, ne asumăm un angajament de plată față de PRIMARIA MUN. UNGHENI, numită în continuare Beneficiar, în sumă de 72 800.00 (Saptezeci și doua mii opt sute) MDL.

- Angajamentul Garantului este valabil în una din următoarele situații:
- dacă după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul își retrage sau își modifică cererea;
 - dacă după desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuză participarea la concurs în perioada valabilității cererii, indicată în condițiile concursului;
 - dacă Ordonatorul nu acceptă rectificările erorilor aritmetice, efectuate de către grupul de lucru, erori depistate în timpul derulării concursului;
 - dacă după înștiințarea Ordonatorului despre câștigul concursului, în perioada valabilității cererii indicată în condițiile concursului:
 - Ordonatorul nu semnează sau refuză semnarea contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la concurs.
 - Ordonatorul nu prezintă sau refuză să prezinte asigurarea executării contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la concurs.
 - dacă Ordonatorul nu execută una din condițiile specificate în instrucțiunile participanților la concurs înainte de semnarea contractului.

Garantul își asumă angajamentul de a plăti Beneficiarului suma menționată mai sus după primirea cererii de plată în scris a Beneficiarului, fără a prezenta documente doveditoare a cererii date, cu condiția menționării în cererea de plată a faptului realizării uneia sau mai multor din situațiile expuse la punctul 1.

Orice plată efectuată în cadrul acestei garanții, va avea ca efect reducerea proporțională a angajamentului băncii.

Garanția este valabilă până la data de 10.10.2019 și expiră în totalitate în mod automat în cazul în care cererea Dumneavoastră de plată scrisă nu ne parvine până la această dată inclusiv, indiferent dacă prezenta Garanție ne este restituită sau nu.

Toate litigiile, apărute pe parcursul realizării prezentei garanții, se soluționează în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

Persoana împuternicită

Președintele Comitetului de Conducere
BC «ProCredit Bank» S.A.
Bulat Olga



Bădărău Vera
I attest to the
accuracy of this
document

10.09.2019
15:02

B.C. "ProCredit Bank" S.A.*

Forma juridică de organizare Societate pe acțiuni

Numărul înregistrării de stat 1007600059183

Sediul bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 65, of. 901, Chișinău, MD-2001

Republica Moldova

*B.C. "ProCredit Bank" S.A. este înregistrată în calitate de operator de date cu caracter personal sub numărul 0000018

Președinte al Comitetului de Conducere Olga Bulat

Capitalul social 406 550 000 lei

Telefon 0800 000 10

mda.office@procredit-group.com

www.procreditbank.md

**Lucrari de reparatie capital si de
amenajare a terenurilor de
joaca, de fitness si de sport in
mun. Ungheni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie capital si de amenajare a terenurilor de joaca, de fitness si de
sport in mun. Ungheni**

Valoarea de deviz 7 979 060 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terenuri complexe (echipamente de joaca, elemente de fitnes, elemente de sport), dimensiune 14m x 11m - 10 terenuri 1.1. Lucrari de pregatire a terenului				
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	400,000	0,73 0,66	290,64 265,24
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	5,000	512,98 510,29	2 564,89 2 551,45
3	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	3,850	1 860,00 0,00	7 161,00 0,00
4	RpCS17A	Imprejmuiri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m	460,000	60,98 11,53	28 050,77 5 304,72
5	CA02B	Beton simplu turnat pentru instalarea elementelor de gard, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice	m3	20,800	1 429,66 265,24	29 736,86 5 516,91

1	2	3	4	5	6	7
		beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
6	CA04D	Beton turnat pentru instalarea echipamentelor de joaca, sport, fitness, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330)	m3	32,000	1 511,10 311,36	48 355,20 9 963,65
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (pietris de riu fractie 5-20 mm)	m3	100,000	498,76 57,08	49 876,27 5 708,34
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,950	2 380,00 0,00	9 401,00 0,00
9	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	553,000	12,67 0,00	7 004,67 0,00
10	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	230,000	7,50 7,50	1 724,03 1 724,03
11	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (descrierea in anexa)	buc	20,000	2 759,01 415,15	55 180,26 8 303,04
12	TsH91B	Instalarea urne (descrierea in anexa)	buc	20,000	1 538,06 340,19	30 761,10 6 803,88
		<i>Total</i>	lei			270 106,69
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			10 381,78
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			18 497,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			43 353,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			20 540,37
		Total Lucrari de pregatire a terenului Inclusiv salariu				362 879,85 46 141,26
		1.2. Echipamente				
13	pret de piata	Aparat fitness Bicicleta (descrierea in anexa)	buc	10,000	9 833,33 0,00	98 333,33 0,00
14	pret de piata	Aparat fitness de vislit (descrierea in anexa)	buc	10,000	8 555,56 0,00	85 555,56 0,00
15	pret de piata	Aparat fitness dublu pentru	buc	10,000	9 444,44	94 444,44

1	2	3	4	5	6	7	
		dezvoltarea muschilor picioarelor (descrierea in anexa)			0,00	0,00	
16	pret de piata	Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschii picioarelor (descrierea in anexa)	buc	10,000	7 222,22 0,00	72 222,22 0,00	
17	pret de piata	Aparat fitness pentru antrenarea picioarelor prin mers (descrierea in anexa)	buc	10,000	9 444,44 0,00	94 444,44 0,00	
18	pret de piata	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc	10,000	31 111,11 0,00	311 111,10 0,00	
19	pret de piata	Balansoar pe arc elicoidal (descrierea in anexa)	buc	10,000	10 444,44 0,00	104 444,44 0,00	
20	pret de piata	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc	10,000	16 666,67 0,00	166 666,67 0,00	
21	pret de piata	Leagan dublu (descrierea in anexa)	buc	10,000	11 092,22 0,00	110 922,22 0,00	
22	pret de piata	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc	10,000	23 888,89 0,00	238 888,89 0,00	
		<i>Total</i>	lei				1 377 033,31
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %				16 524,40
		Total Echipamente Inklusiv salariu					1 393 557,71
		Total Terenuri complexe (echipamente de joaca, elemente de fitnes, elemente de sport), dimensiune 14m x 11m - 10 terenuri Inklusiv salariu					1 756 437,56 46 141,26
		2. Terenuri de joaca (echipamente de joaca, elemente de sport), dimensiune 12m x 10m - 40 terenuri					
		2.1. Lucrari de pregatire a terenului					
23	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	1 000,000	0,73 0,66	726,58 663,09	
24	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	20,000	512,98 510,29	10 259,60 10 205,82	

1	2	3	4	5	6	7
25	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	7,200	1 860,00 0,00	13 392,00 0,00
26	RpCS17A	Imprejmuiuri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m	1 600,000	60,98 11,53	97 567,90 18 451,20
27	CA02B	Beton simplu turnat pentru instalarea elementelor de gard, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	81,000	1 429,66 265,24	115 802,74 21 484,12
28	CA04D	Beton turnat pentru instalarea echipamentelor de joaca, sport, fitness, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330)	m3	104,000	1 511,10 311,36	157 154,41 32 381,86
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (pietris de riu fractie 5-20 mm)	m3	520,000	498,76 57,08	259 356,61 29 683,37
30	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	12,505	2 380,01 0,00	29 762,00 0,00
31	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	1 750,700	12,67 0,00	22 175,50 0,00
32	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	820,000	7,50 7,50	6 146,56 6 146,56
33	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (descrierea in anexa)	buc	160,000	2 759,01 415,15	441 442,09 66 424,32
34	TsH91B	Instalarea urne (descrierea in anexa)	buc	160,000	1 538,06 340,19	246 088,82 54 431,04
		<i>Total</i>	lei			1 399 874,81
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			53 971,06
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			102 486,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			225 668,22
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			106 920,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de pregatire a terenului Inclusiv salariu				1 888 920,84 239 871,38
		2.2. Echipamente				
35	pret de piata	Balansoar pe arc elicoidal 1 (descrierea in anexa)	buc	40,000	9 337,50 0,00	373 500,00 0,00
36	pret de piata	Balansoar pe arc elicoidal 2 (descrierea in anexa)	buc	40,000	7 815,00 0,00	312 600,00 0,00
37	pret de piata	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc	40,000	11 850,00 0,00	474 000,00 0,00
38	pret de piata	Masuta cu scaunele (descrierea in anexa)	buc	40,000	4 117,00 0,00	164 680,00 0,00
39	pret de piata	Tabla pentru desen cu creta (descrierea in anexa)	buc	40,000	3 167,00 0,00	126 680,00 0,00
40	pret de piata	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc	40,000	21 335,48 0,00	853 419,20 0,00
41	pret de piata	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc	40,000	16 584,00 0,00	663 360,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 968 239,20
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			35 618,87
		Total Echipamente Inclusiv salariu				3 003 858,07
		Total Terenuri de joaca (echipamente de joaca, elemente de sport), dimensiune 12m x 10m - 40 terenuri Inclusiv salariu				4 892 778,91 239 871,38

		Total	lei	6 649 217
		TVA	20,00 %	1 329 843
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 979 060
				286 012

Intocmit

Verificat



Lucrari de reparatie capital si de amenajare a terenurilor de joaca, de fitness si de sport in mun. Ungheni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie capital si de amenajare a terenurilor de joaca, de fitness si de sport in mun. Ungheni

Valoarea de deviz 7 979 060 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 230,310	57,66	70 939,675
2.	7123011000200	Betonist	h-om	1 746,000	57,66	100 674,360
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	136,500	57,66	7 870,590
4.	7212030022700	Sudor	h-om	3,500	57,66	201,810
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	206,000	57,66	11 877,960
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	11,200	57,66	645,792
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 063,800	57,66	61 338,708
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	399,620	57,66	23 042,089
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	163,400	57,66	9 421,644
				Total manopera		286 012

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	54,000	9,44	509,998
2.	13	Aparat fitness Bicicleta (descrierea in anexa)	buc	10,000	9 833,33	98 333,333
3.	14	Aparat fitness de vislit (descrierea in anexa)	buc	10,000	8 555,56	85 555,556
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	713,000	301,48	214 955,240
5.	15	Aparat fitness dublu pentru dezvoltarea muschilor picioarelor (descrierea in anexa)	buc	10,000	9 444,44	94 444,444
6.	16	Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschii picioarelor (descrierea in anexa)	buc	10,000	7 222,22	72 222,222
7.	17	Aparat fitness pentru antrenarea picioarelor prin mers (descrierea in anexa)	buc	10,000	9 444,44	94 444,444
8.	18	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc	10,000	31 111,11	311 111,100
9.	19	Balansoar pe arc elicoidal (descrierea in anexa)	buc	10,000	10 444,44	104 444,444
10.	20	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc	10,000	16 666,67	166 666,667
11.	2030112931102	Urne	buc	180,000	1 107,78	199 400,004
12.	21	Leagan dublu (descrierea in anexa)	buc	10,000	11 092,22	110 922,222
13.	22	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc	10,000	23 888,89	238 888,889
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,865	14,44	12,495
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,577	19,44	11,219
16.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	20,600	30,00	618,000
17.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	180,000	2 304,44	414 799,992
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	41,200	1,61	66,377
19.	2663102100000	Beton	m3	21,600	1 055,56	22 800,000

20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	248,970	1 055,56	262 801,678
21.	2710603419989	Otel patrat LT12	kg	82,400	13,89	1 144,446
22.	2873155901235	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 51.2 R1 2 x 350 inv.	kg	10,300	38,89	400,555
23.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	8,240	20,00	164,800
24.	35	Balansoar pe arc elicoidal 1 (descrierea in anexa)	buc	40,000	9 337,50	373 500,000
25.	36	Balansoar pe arc elicoidal 2 (descrierea in anexa)	buc	40,000	7 815,00	312 600,000
26.	37	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc	40,000	11 850,00	474 000,000
27.	38	Masuta cu scaunele (descrierea in anexa)	buc	40,000	4 117,00	164 680,000
28.	39	Tabla pentru desen cu creta (descrierea in anexa)	buc	40,000	3 167,00	126 680,000
29.	4	Imprejmuiiri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m	2 060,000	44,44	91 555,464
30.	40	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc	40,000	21 335,48	853 419,200
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,360	1,33	16,439
32.	41	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc	40,000	16 584,00	663 360,000
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,500	9,44	4,720
34.	4100126202818	Apa	m3	62,000	9,44	585,280
Total materiale de constructii						5 555 119

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,280	232,75	65,170
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	260,400	207,22	53 960,660
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	130,200	33,33	4 339,995
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,750	16,67	62,500
5.	2922140007000	Macara	h-ut	63,530	233,33	14 823,664
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	41,106	500,00	20 553,000
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	40,720	33,33	1 357,332
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	81,600	33,33	2 719,997
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	78,326	500,00	39 163,000
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	103,000	76,67	7 896,670
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	175,081	166,67	29 180,172
Total utilaje de constructii						174 123

Total	lei	6 649 217
TVA	20,00 %	1 329 843

Total deviz:

7 979 060

Intocmit

Verificat



Obiect Lucrari de reparatie capital si de amenajare a terenurilor de joaca, de fitness si de sport in mun. Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terenuri complexe (echipamente de joaca, elemente de fitness, elemente de sport), dimensiune 14m x 11m - 10 terenuri				
		1.1. Lucrari de pregatire a terenului				
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,73
						0,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,461
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,144
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,058
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	19,44	0,008
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,44	0,009
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	232,75	0,047
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			512,98
						510,29
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,492
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	9,44	0,189
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	16,67	2,500
3	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 860,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	500,00	1 860,000
4	RpCS17A	Imprejmuiri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m			60,98
						11,53
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1000	57,66	5,766
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	4	Imprejmuiri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m	1,0000	44,44	44,444
	2710603419989	Otel patrat LT12	kg	0,0400	13,89	0,556
	2873155901235	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 51.2 R1 2 x 350 inv.	kg	0,0050	38,89	0,194
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,33	0,008
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0040	20,00	0,080
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	30,00	0,300
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,61	0,032
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	76,67	3,833
5	CA02B	Beton simplu turnat pentru instalarea elementelor de gard, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 429,66
						265,24
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,757
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 055,56	1 092,754
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	233,33	58,333
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	33,33	13,333

1	2	3	4	5	6	7
6	CA04D	Beton turnat pentru instalarea echipamentelor de joaca, sport, fitness, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330)	m3			1 511,10 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,417
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 055,56	1 114,403
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	33,33	20,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	233,33	65,333
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (pietris de riu fractie 5-20 mm)	m3			498,76 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	301,48	346,702
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	9,44	0,944
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,33	7,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	207,22	87,033
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 380,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	500,00	2 380,000
9	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			12,67 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	166,67	12,667
10	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			7,50 7,50
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	57,66	7,496
11	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (descrierea in anexa)	buc			2 759,01 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 304,44	2 304,444
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 055,56	38,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,44	1,417
12	TsH91B	Instalarea urne (descrierea in anexa)	buc			1 538,06 340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 107,78	1 107,778
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 055,56	88,667
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,44	1,417
		1.2. Echipamente				
13	pret de piata	Aparat fitness Bicicleta (descrierea in anexa)	buc			9 833,33 0,00
	13	Aparat fitness Bicicleta (descrierea in anexa)	buc	1,0000	9 833,33	9 833,333
14	pret de piata	Aparat fitness de vislit (descrierea in anexa)	buc			8 555,56 0,00
	14	Aparat fitness de vislit (descrierea in anexa)	buc	1,0000	8 555,56	8 555,556
15	pret de piata	Aparat fitness dublu pentru dezvoltarea muschilor picioarelor (descrierea in anexa)	buc			9 444,44 0,00
	15	Aparat fitness dublu pentru dezvoltarea muschilor picioarelor (descrierea in anexa)	buc	1,0000	9 444,44	9 444,444
16	pret de piata	Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschii picioarelor (descrierea in anexa)	buc			7 222,22 0,00
	16	Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschii picioarelor (descrierea in anexa)	buc	1,0000	7 222,22	7 222,222
17	pret de piata	Aparat fitness pentru antrenarea picioarelor	buc			9 444,44

1	2	3	4	5	6	7
		prin mers (descrierea in anexa)				0,00
	17	Aparat fitness pentru antrenarea picioarelor prin mers (descrierea in anexa)	buc	1,0000	9 444,44	9 444,444
18	pret de piata	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc			31 111,11
						0,00
	18	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc	1,0000	31 111,11	31 111,110
19	pret de piata	Balansoar pe arc elicoidal (descrierea in anexa)	buc			10 444,44
						0,00
	19	Balansoar pe arc elicoidal (descrierea in anexa)	buc	1,0000	10 444,44	10 444,444
20	pret de piata	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc			16 666,67
						0,00
	20	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc	1,0000	16 666,67	16 666,667
21	pret de piata	Leagan dublu (descrierea in anexa)	buc			11 092,22
						0,00
	21	Leagan dublu (descrierea in anexa)	buc	1,0000	11 092,22	11 092,222
22	pret de piata	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc			23 888,89
						0,00
	22	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc	1,0000	23 888,89	23 888,889
		2. Terenuri de joaca (echipamente de joaca, elemente de sport), dimensiune 12m x 10m - 40 terenuri				
		2.1. Lucrari de pregatire a terenului				
23	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,73
						0,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,461
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,144
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,058
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	19,44	0,008
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,44	0,009
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	232,75	0,047
24	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			512,98
						510,29
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,492
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,799
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	9,44	0,189
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	16,67	2,500
25	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 860,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	500,00	1 860,000
26	RpCS17A	Imprejmuiri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m			60,98
						11,53
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1000	57,66	5,766
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	4	Imprejmuiri confectionate din placaj rezistent la umiditate	m	1,0000	44,44	44,444
	2710603419989	Otel patrat LT12	kg	0,0400	13,89	0,556
	2873155901235	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 51.2 R1 2 x 350 inv.	kg	0,0050	38,89	0,194
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,33	0,008
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0040	20,00	0,080
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	30,00	0,300
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,61	0,032
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	76,67	3,833

1	2	3	4	5	6	7
27	CA02B	Beton simplu turnat pentru instalarea elementelor de gard, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 429,66 265,24
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	227,757
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 055,56	1 092,761
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	233,33	58,333
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	33,33	13,333
28	CA04D	Beton turnat pentru instalarea echipamentelor de joaca, sport, fitness, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330)	m3			1 511,10 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,417
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 055,56	1 114,403
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	33,33	20,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	233,33	65,333
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (pietris de riu fractie 5-20 mm)	m3			498,76 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	301,48	346,702
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	9,44	0,944
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	33,33	7,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	207,22	87,033
30	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 380,01 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	500,00	2 380,008
31	Ts150C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			12,67 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	166,67	12,667
32	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			7,50 7,50
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	57,66	7,496
33	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare (descrierea in anexa)	buc			2 759,01 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 304,44	2 304,444
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 055,56	38,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,44	1,417
34	TsH91B	Instalarea urne (descrierea in anexa)	buc			1 538,06 340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 107,78	1 107,778
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 055,56	88,667
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,44	1,417
		2.2. Echipamente				
35	pret de piata	Balansoar pe arc elicoidal 1 (descrierea in anexa)	buc			9 337,50 0,00
	35	Balansoar pe arc elicoidal 1 (descrierea in anexa)	buc	1,0000	9 337,50	9 337,500
36	pret de piata	Balansoar pe arc elicoidal 2 (descrierea in anexa)	buc			7 815,00 0,00
	36	Balansoar pe arc elicoidal 2 (descrierea in anexa)	buc	1,0000	7 815,00	7 815,000
37	pret de piata	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc			11 850,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	37	Carusela cu 8 locuri (descrierea in anexa)	buc	1,0000	11 850,00	11 850,000
38	pret de piata	Masuta cu scaunele (descrierea in anexa)	buc			4 117,00
						0,00
	38	Masuta cu scaunele (descrierea in anexa)	buc	1,0000	4 117,00	4 117,000
39	pret de piata	Tabla pentru desen cu creta (descrierea in anexa)	buc			3 167,00
						0,00
	39	Tabla pentru desen cu creta (descrierea in anexa)	buc	1,0000	3 167,00	3 167,000
40	pret de piata	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc			21 335,48
						0,00
	40	Complex de joaca (descrierea in anexa)	buc	1,0000	21 335,48	21 335,480
41	pret de piata	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc			16 584,00
						0,00
	41	Complex sportiv (descrierea in anexa)	buc	1,0000	16 584,00	16 584,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.